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H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE AHUACUOTZINGO, GRO.
TESORERIA MUNICIPAL

CONSOLIDADO

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2022

Formato IP-1

Modificado DiferenciaRecaudadoEstimado DevengadoRubro de ingresos Ampliaciones y
reducciones

Ingreso

28,315.76Impuestos 117,737.67 146,053.43 134,442.16 134,442.16 106,126.40
0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Contribuciones de mejoras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1,022,099.71Derechos 0.00 1,022,099.71 43,526.37 43,526.37 -978,573.34
24,237.69Productos 800.00 25,037.69 680.38 680.38 -23,557.31

0.00Aprovechamientos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

119,213,773.41Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboración Fiscal y
Fondos Distintos de Aportaciones

10,757,554.79 129,971,328.20 75,697,268.75 75,697,268.75 -43,516,504.66

1,672,092.80Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

0.00 1,672,092.80 1,620,558.00 1,620,558.00 -51,534.80

0.00Ingresos derivados de Financiamientos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Total 121,960,519.37 10,876,092.46 77,496,475.6677,496,475.66 -44,464,043.71132,836,611.83

Ingresos excedentes

Recaudado
Estado analítico de Ingresos por Fuente de Financiamiento

ModificadoEstimado DiferenciaDevengadoAmpliaciones y
reducciones

Ingreso

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

28,315.76Impuestos 117,737.67 134,442.16 134,442.16 106,126.40146,053.43
0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Contribuciones de mejoras 0.00 0.00 0.00 0.000.00

1,022,099.71Derechos 0.00 43,526.37 43,526.37 -978,573.341,022,099.71
24,237.69Productos 800.00 680.38 680.38 -23,557.3125,037.69

0.00Aprovechamientos 0.00 0.00 0.00 0.000.00
119,213,773.41Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
10,757,554.79 75,697,268.75 75,697,268.75 -43,516,504.66129,971,328.20

1,672,092.80Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones
y Jubilaciones

0.00 1,620,558.00 1,620,558.00 -51,534.801,672,092.80

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, de
los Órganos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así
como de las Empresas Productivas del Estado

0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Productos 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros

Ingresos
0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones
y Jubilaciones

0.00 0.00 0.00 0.000.00

Ingresos Derivados de Financiamientos
0.00Ingresos derivados de Financiamientos 0.00 0.00 0.00 0.000.00
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Ingreso

Total 121,960,519.37 10,876,092.46 77,496,475.66 77,496,475.66 -44,464,043.71132,836,611.83
Ingresos excedentes
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C. GLORINDA CASARRUBIAS NAVA
PRESIDENTE MUNICIPAL

AUTORIZO

C. ANGEL SANTOS REMIGIO
TESORERO MUNICIPAL

C. EMIGDIO CASARRUBIAS NAVA
SINDICO PROCURADOR

REVISOVo.Bo. ELABORO

LIC. MA. DE JESÚS MARINO MALDONADO
TITULAR DEL ORGANO DE CONTROL INTERNO

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.


